
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Jaromír Markytán 
s názvem: Porovnání efektivity fyzioterapie u pacientů po artroskopii, totální endoprotéze a korekční
osteotomii kolenního kloubu.

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

10 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 5 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury
textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

5 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

30 

5. Celkový počet bodů 50 

Návrh otázek k obhajobě

1. Pacientku jsem rehabilitoval na lůžkovém oddělení nemocnice v Kladně. Rehabilitaci hodnotím
úspěšně. Při obhajobě prosím o popis spolupráce s pacientkou. ( kazuistika č. 2)

2. Doplňte datum pro výstupní kineziologický rozbor kazuistika č. 2.

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ ❏ ❏ ❏ X ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Předložená bakalářská práce na téma" Porovnání efektivity fyzioterapie u pacientů po artroskopii, totální
endoprotéze a korekční osteotomii kolenního kloubu". je zpracovaná na 116 stranách textu za použití 25
literárních zdrojů a je doplněna o dvě přílohy.

Student práci v souladu s požadavky na bakalářské práce studijního oboru fyzioterapie člení na 8 kapitol. V
kapitole podává celkem ucelené informace o
anatomii kolenního kloubu, biomechanice a dále problematice "gonartróza" včetně možných terapeutických
postupů.
Hlavním cílem práce je vytvoření a vyhodnocení rehabilitačního plánu u pacientů po různých operacích
kolenního kloubu.
Tento cíl splňuje zpracováním kazuistik ve speciální části.

Student pracoval při realizaci velmi samostatně, konzultoval až při finálních úpravách.

Práce splňuje základní požadavky, které jsou na bakalářské práce kladeny a doporučuji proto komisi pro
SZZK přijmout práci. 

       

Jméno a příjmení: Mgr. Irena Novotná
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


